
Mapa strony
2015-06-03

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Lublinie
Struktura organizacyjna i kompetencje
Jak załatwić sprawę?

Wniosek o opinię, co do konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko
Nowy element

Opiniowanie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin, planu zagospodarowania przestrzennego oraz strategii rozwoju regionalnego.
Uzgodnienie projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w części
dotyczącej rezerwatu i jego otuliny, parku krajobrazowego i jego otuliny, obszaru chronionego krajobrazu oraz obszaru Natura 2000.
Uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu w dziedzinie leśnictwa, jeżeli organ opracowujący ten
dokument uzna, że realizacja postanowień tego dokumentu nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko.
Uzgodnienie zakresu i stopnia szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko
Uzgodnienie konieczności przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko w przypadku dokumentów innych niż wymienione w art. 46, jeżeli organ
opracowujący projekt dokumentu stwierdzi, że wyznacza on ramy dla przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko lub realizacja postanowień tego dokumentu
może spowodować znaczące oddziaływanie na środowisko.
Wniosek w sprawie uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia.
Wydawanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na zmianie na użytek rolny lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa.
Deklaracja organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000.
Zezwolenie na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt objętych ochroną gatunkową.
Zezwolenia na odstępstwa od zakazów w stosunku do gatunków dziko występujących roślin i grzybów objętych ochroną.
Szacowanie szkód wyrządzonych przez zwierzęta objęte ochroną gatunkową.
Uzgodnienie usunięcia drzew w obrębie pasa drogowego drogi publicznej.
Zezwolenie na przetrzymywanie/hodowlę/rozmnażanie/oferowanie do sprzedaży/zbywanie gatunków obcych
Uzgodnienie decyzji nakazującej usunięcie drzew i krzewów z obszarów bezpośredniego zagrożenia powodzią oraz w odległości mniejszej niż 3 m od stopy wału po stronie
odpowietrznej.
Uzgodnienie bądź odmowa uzgodnienia warunków realizacji przedsięwzięcia w zakresie oddziaływania na obszar Natura 2000.
Opinia co do konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na obszar Natura 2000 dla planowanego przedsięwzięcia.
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie likwidacji/zmniejszenia obszaru parku krajobrazowego.
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia stanowiska dokumentacyjnego.
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie likwidacji/zmiany granic obszaru chronionego krajobrazu.
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie ustanowienia planu ochrony dla parku krajobrazowego.
Uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie wyznaczenia/powiększenia obszaru chronionego krajobrazu.
Wniosek o uzgodnienie projektu uchwały sejmiku województwa w sprawie utworzenia/powiększenia obszaru parku krajobrazowego
Zaświadczenie potwierdzające spełnienie wymogów przez eksperta przyrodniczego
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia użytku ekologicznego.
Uzgodnienie projektu uchwały rady gminy w sprawie ustanowienia/zniesienia pomnika przyrody.
Zezwolenie na odstępstwa od zakazów w stosunku do zwierząt gatunków niebezpiecznych dla zdrowia i życia ludzi.
Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez osobę inną niż podmiot korzystający ze środowiska.
Zgłoszenie instalacji, z której emisja nie wymaga pozwolenia, mogącej negatywnie oddziaływać na środowisko (na terenie zamkniętym).
Zezwolenie na transport odpadów.
Zezwolenie na zbieranie odpadów i zezwolenie na przetwarzanie odpadów.
Decyzja uzgadniająca warunki przeprowadzenia działań naprawczych szkód w środowisku.
Udostępnienie informacji o środowisku i jego ochronie.
Pozwolenie na wprowadzanie gazów lub pyłów do powietrza (na terenie zamkniętym).
Pozwolenie na wytwarzanie odpadów
Zgłoszenie wystąpienia szkody w środowisku lub wystąpienia bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku przez podmiot korzystający ze środowiska
Decyzja udzielająca zgodę na wydobywanie odpadów (na terenach zamkniętych)
Zezwolenie na spalanie odpadów poza instalacjami i urządzeniami dla terenów zamkniętych
Decyzja zatwierdzająca instrukcję prowadzenia składowiska odpadów (na terenach zamkniętych)
Opiniowanie projektu dokumentu innego niż wymienione w art. 46, jeżeli w uzgodnieniu z m.in. regionalną dyrekcją ochrony środowiska organ opracowujący projekt dokumentu
stwierdzi, że wyznaczają one ramy dla przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko lub że realizacja postanowień tego dokumentu może spowodować znaczące
oddziaływanie na środowisko.
Opiniowanie w zakresie ochrony środowiska projektów polityk, strategii, planów lub programów innych niż wymienione w art. 46 pkt 1 i 2, których realizacja może spowodować
znaczące oddziaływanie na obszar Natura 2000 jeżeli nie są one bezpośrednio związane z ochroną obszaru Natura 2000 lub nie wynikają z tej ochrony.
Opiniowanie w zakresie ochrony środowiska projektów polityk, strategii, planów lub programów w dziedzinie przemysłu, energetyki, transportu, telekomunikacji, gospodarki
wodnej, gospodarki odpadami, rolnictwa, rybołówstwa, turystyki i wykorzystania terenu, opracowywanych lub przyjmowanych przez organy administracji, wyznaczających ramy
dla przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.
Opiniowanie w zakresie ochrony środowiska projektów, polityk, strategii planów lub programów w dziedzinie leśnictwa, opracowywanych lub przyjmowanych przez organy
administracji, wyznaczających ramy dla przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.
Uzgodnienie odstąpienia od przeprowadzania strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu, jeżeli organ opracowujący ten dokument uzna, że realizacja
postanowień tego dokumentu nie spowoduje znaczącego oddziaływania na środowisko
Informacja o zakończeniu działań zapobiegawczych lub naprawczych przez podmiot korzystający ze środowiska, obowiązany do przeprowadzenia działań zapobiegawczych lub
naprawczych.
Wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
Zezwolenia na wykonanie czynności zakazanych w stosunku do dziko występujących/innych niż dziko występujących* zwierząt gatunków objętych ochroną gatunkową
Zezwolenia na wykonanie czynności zakazanych w stosunku do dziko występujących /innych niz dziko wystepujących* roślin gatunków objętych ochroną gatunkową
Zezwolenia w wykonanie czynności zakazanych w stosunku do dziko występujących /innych niż dziko występujących* grzybów gatunków objętych ochroną gatunkową
Uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w środowisku w powierzchni ziemi
Uzgodnienie warunków przeprowadzenia działań naprawczych w odniesieniu do szkody w środowisku w gatunkach chronionych lub chronionych siedliskach przyrodniczych lub w
wodach
Zgłoszenie o wystąpieniu bezpośredniego zagrożenia szkodą w środowisku lub szkody w środowisku
Ustalenie planu remediacji w odniesieniu do historycznego zanieczyszczenia powierzchni ziemi
Zezwolenie na odstępstwo od zakazu pozyskiwania ślimaka winniczka (Helix pomatia)
Wniosek o wydanie deklaracji właściwego organu odpowiedzialnego za gospodarkę wodną
Deklaracja organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów Natura 2000
Oględziny i szacowanie szkód wyrządzonych przez gatunki zwierząt objęte ochroną gatunkową

Obwieszczenia i zawiadomienia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 19 lipca 2017, znak WOOŚ.4210.14.2017.MG, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, że
dokumentacja zebrana w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego dot. wniosku złożonego przez Wójta Gminy Łuków w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w ramach inwestycji pn. „Ochrona środowiska kluczem do zachowania i promocji
dziedzictwa naturalnego obszarów transgranicznych" w miejscowościach położonych na terenie Gminy Łuków: Gręzówka, Nowa Gręzówka, Gręzówka Kolonia, Ławki, Gołaszyn,
Wólka Świątkowa, Role i Krynka dostępna jest w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Lublinie w godzinach pracy Urzędu.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 17 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.37.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania oraz
społeczeństwo o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 105175L w Witaniowwie na odcinku od lasu Borek do
drogi wojewódzkiej nr 813"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 21 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.78.2017.GM.3, w sprawie zawiadomienia stron, o wszczętym na
wniosek Wójta Gminy Abramów postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi
gminnej Nr 103210L relacji Wielkie-Wolice na odcinku od km 0+000 do km 3+250" oraz zawiadamiające o terminie wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia potrzeby lub
braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla ww. przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 20 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.81.2017.GM.9, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na :"Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w miejscowości Siennica Różana"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 19 lipca 2017, znak WOOŚ.4210.18.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
terminie wydania postanowienia stwierdzającego brak bądź potrzebę przeprowadzenia oceny i ustalenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn. "Rewitalizacja linii kolejowej nr
30 na odcinku Lubartów - Parczew"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 19 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.103.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
terminie wydania postanowienia stwierdzającego brak bądź potrzebę przeprowadzenia oceny i ustalenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn: "Przebudowa ulicy Pasternik,
Przemysłowej i Nadrzecznej w Łęcznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 20 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.68.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
późniejszym terminie wydania postanowienia stwierdzającego brak bądź potrzebę przeprowadzenia oceny i ustalenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn. "Wzrost
bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie Wilkołaz poprzez przebudowę drogi gminnej nr 108333L w miejscowości Wilkołaz Dolny wraz z budową infrastruktury pobocznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 21 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.51.2017.MG, w sprawie zawiadomienia stron, o przedłużonym
terminie wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn.
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http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/pozwolenie-na-wytwarzanie-odpadow
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zgloszenie-wystapienia-szkody-w-srodowisku-lub-wystapienia-bezposredniego-zagrozenia-szkoda-w-srodowisku-przez-podmiot-korzystajacy-ze-srodowiska
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/decyzja-udzielajaca-zgode-na-wydobywanie-odpadow
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zezwolenie-na-spalanie-opdpadow-poza-instalacjami-i-urzadzeniami-dla-terenow-zamknietych
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/decyzja-zatwierdzajaca-instrukcje-prowadzenia-skladowiska-odpadow
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-projektu-dokumentu-innego-niz-wymieniony-w-art-46
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-projektu-dokumentu-innego-niz-wymieniony-w-art-46
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-projektu-dokumentu-innego-niz-wymieniony-w-art-46
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opin-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opin-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow-lub-programow-w-dziedzinie-przemyslu-energetyki-transportu-telekomunikacji
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow-lub-programow-w-dziedzinie-przemyslu-energetyki-transportu-telekomunikacji
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow-lub-programow-w-dziedzinie-przemyslu-energetyki-transportu-telekomunikacji
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow-lub-programow-w-dziedzinie-lesnictwa
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/opiniowanie-w-zakresie-ochrony-srodowiska-projektow-polityk-strategii-planow-lub-programow-w-dziedzinie-lesnictwa
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/uzgodnienie-odstapienia-od-przeprowadzania-strategicznej-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-projektu-dokumentu
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/uzgodnienie-odstapienia-od-przeprowadzania-strategicznej-oceny-oddzialywania-na-srodowisko-projektu-dokumentu
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/informacja-o-zakonczeniu-dzialan-zapobiegawczych-lub-naprawczych-przez-podmiot-korzystajacy-ze-srodowiska-obowiazany-do-przeprowadzenia-dzialan-zapobiegawczych-lub-naprawczych
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/informacja-o-zakonczeniu-dzialan-zapobiegawczych-lub-naprawczych-przez-podmiot-korzystajacy-ze-srodowiska-obowiazany-do-przeprowadzenia-dzialan-zapobiegawczych-lub-naprawczych
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/wydawanie-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zezwolenia-na-wykonanie-czynnosci-zakazanych-w-stosunku-do-dziko-wystepujacych-innych-niz-dziko-wystepujacych-zwierzat-gatunkow-objetych-ochrona-gatunkowa
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zezwolenia-na-wykonanie-czynnosci-zakazanych-w-stosunku-do-dziko-wystepujacych-innych-niz-dziko-wystepujacych-roslin-gatunkow-objetych-ochrona-gatunkowa
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zezwolenia-w-wykonanie-czynnosci-zakazanych-w-stosunku-do-dziko-wystepujacychiinnych-niz-dziko-wystepujacych-grzybow-gatunkow-objetych-ochrona-gatunkowa
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/uzgodnienie-warunkow-przeprowadzenia-dzialan-naprawczych-w-odniesieniu-do-szkody-w-srodowisku-w-powierzchni-ziemi
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/uzgodnienie-warunkow-przeprowadzenia-dzialan-naprawczych-w-odniesieniu-do-szkody-w-srodowisku-w-gatunkach-chronionych-lub-chronionych-siedliskach-przyrodniczych-lub-w-wodach
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/uzgodnienie-warunkow-przeprowadzenia-dzialan-naprawczych-w-odniesieniu-do-szkody-w-srodowisku-w-gatunkach-chronionych-lub-chronionych-siedliskach-przyrodniczych-lub-w-wodach
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zgloszenie-o-wystapieniu-bezposredniego-zagrozenia-szkoda-w-srodowisku-lub-szkody-w-srodowisku
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/ustalenie-planu-remediacji-w-odniesieniu-do-historycznego-zanieczyszczenia-powierzchni-ziemi
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/zezwolenie-na-odstepstwo-od-zakazu-pozyskiwania-slimaka-winniczka-helix-pomatia
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/wniosek-o-wydanie-deklaracji-wlasciwego-organu-odpowiedzialnego-za-gospodarke-wodna
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/deklaracja-organu-odpowiedzialnego-za-monitorowanie-obszarow-natura-2000-2
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/oledziny-i-szacowanie-szkod-wyrzadzonych-przez-bobry
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenia-i-zawiadomienia
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-31-grudnia-2013-r-znak-woos-4210-21-2013-lp-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-wiaduktu-nad-linia-kolejowa-lhs-w-km-51-110-drogi-wojew
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-31-grudnia-2013-r-znak-woos-4210-21-2013-lp-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-wiaduktu-nad-linia-kolejowa-lhs-w-km-51-110-drogi-wojew
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-31-grudnia-2013-r-znak-woos-4210-21-2013-lp-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-wiaduktu-nad-linia-kolejowa-lhs-w-km-51-110-drogi-wojew
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-31-grudnia-2013-r-znak-woos-4210-21-2013-lp-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-wiaduktu-nad-linia-kolejowa-lhs-w-km-51-110-drogi-wojew
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-z-dnia-31-grudnia-2013-r-znak-woos-4210-21-2013-lp-w-sprawie-wydania-decyzji-o-srodowiskowych-uwarunkowaniach-dla-przedsiewziecia-pn-przebudowa-wiaduktu-nad-linia-kolejowa-lhs-w-km-51-110-drogi-wojew
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-17-lipca-2017-znak-woos-4260-37-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-17-lipca-2017-znak-woos-4260-37-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-17-lipca-2017-znak-woos-4260-37-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-78-2017-gm-3
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-78-2017-gm-3
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-78-2017-gm-3
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-78-2017-gm-3
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-20-lipca-2017-znak-woos-4260-81-2017-gm-9
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-20-lipca-2017-znak-woos-4260-81-2017-gm-9
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4210-18-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4210-18-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4210-18-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4260-103-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4260-103-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-19-lipca-2017-znak-woos-4260-103-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-20-lipca-2017-znak-woos-4260-68-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-20-lipca-2017-znak-woos-4260-68-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-20-lipca-2017-znak-woos-4260-68-2017-lp
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-51-2017-mg
http://bip.lublin.rdos.gov.pl/app/webroot/obwieszczenie-regionalnego-dyrektora-ochrony-srodowiska-w-lublinie-z-dnia-21-lipca-2017-znak-woos-4260-51-2017-mg


"Budowa drogi gminnej nr 111753L Sabaudia-Majdanek od km 0+009,00 do km 1+085,00 Gmina Tomaszów Lubelski , powiat Tomaszów Lubelski, województwo lubelskie"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiskaw Lublinie z dnia 24 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.53.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego dot. wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia polegającego na "Budowie sieci kanalizacji ciśnieniowej, grawitacyjnej z odgałęzieniami bocznymi oraz przepompownią WS830E w m. Ciechanki II etap (Sufczyn)
gm. Puchaczów", oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej, stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia oraz zawiadamiające o wydaniu postanowienia o braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko dla tego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 24 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.111.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia stron, o wszczętym
postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami
w miejscowości Kostry, Kolonia Milanów i Mogiłki, gm. Milanów" oraz zawiadamiające o wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Parczewie, o wydanie
opinii w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dot. przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 24 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.46.2017.SM, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w mieście Tyszowce"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 24 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.68.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kraśniku, o wydanie opinii w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko, dla przedsięwzięcia pn. "Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie Wilkołaz poprzez przebudowę drogi gminnej nr 108333L w miejscowości Wilkołaz Dolny
wraz z budową infrastruktury pobocznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 25 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.63.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej , o wydanie opinii w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz
opinii, co do zakresu raportu w przypadku stwierdzenia takiej konieczności, dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 105141L w miejscowości Kocia Góra"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 25 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.18.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wydaniu postanowienia stwierdzającego brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia raportu dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi
gminnej nr 111757L Typin-Parama od km 0+303 do km 2+654 długości 2,351 km gmina Tomaszów Lubelski"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 24 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.51.2017.MG, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego dot. wniosku złożonego przez Gminę Tomaszów Lubelski w sprawie wydania decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa drogi gminnej nr 111753L Sabaudia-Majdanek od km 0+009,00 do km 1+085,00 Tomaszów Lubelski, powiat
tomaszowski, województwo lubelskie" oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tomaszowie Lubelskim, oraz
zawiadamiające o wydaniu postanowienia o braku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 26 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.49.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa stacji wodociągowej w Woli Piaseckiej, gm. Piaski"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 27 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.65.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia stron, o ponownym
wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu, o wydanie opinii w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dot. przedmiotowego przedsięwzięcia pn. "Zwiększenie dostępności zalewu miejskiego w Zamościu jako miejsca aktywnej rekreacji w sąsiedztwie
zamojskiego zespołu staromiejskiego"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 26 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.62.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łęcznej, o wydanie opinii w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na
środowisko oraz opinii, co do zakresu raportu w przypadku stwierdzenia takiej konieczności, dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 105166L w miejscowości
Rogóźno"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 28 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.44.2017.GM.5, w sprawie zawiadomienia stron, o przedłużonym
terminie wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia
polegającego na "Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w miejscowości Stoczek Łukowski"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 28 lipca 2017, znak WOOŚ.4210.14.2017.MG, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej w ramach inwestycji pn. "Ochrona środowiska kluczem do zachowania
i promocji dziedzictwa naturalnego obszarów transgranicznych" w miejscowościach położonych na terenie Gminy Łuków: Gręzówka, Nowa Gręzówka, Gręzówka Kolonia, Ławki,
Gołaszyn, Wólka Świątkowa, Role i Krynka
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 27 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.132.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron, o wszczętym
postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn. "Budowa dróg gminnych nr 115144L - ul.
11-go Listopada na odcinku od km 0+000 do km 0+281,79 i od km 0+373,20 do km 0+779; nr 115140L - ul. Oskara Kolberga na odcinku od km 0+000 do km 0+308 i ks. J.
Chmielewskiego na odcinku od km 0+000 do km 0+213,24 w Biłgoraju"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 27 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.118.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
wszczętym postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn.: "Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej wraz z przyłączami dla m. Skierbieszów oraz remont budynku stacji wodociągowej , Osiedle POM"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 27 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.18.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla
przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 111757L Typin-Parama od km 0+303 do km 2+654 długości 2,351 km gmina Tomaszów Lubelski"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 28 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.118.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
terminie wydania postanowienia stwierdzającego brak bądź potrzebę przeprowadzenia oceny i ustalenie zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn.: "Budowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej wraz z przyłączami dla m. Skierbieszów oraz remont budynku stacji wodociągowej , Osiedle POM"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 11 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.135.2017.MG, w sprawie zawiadomienia stron, że na wniosek
Gminy Spiczyn zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa
(modernizacja) drogi gminnej nr 105101 L w miejscowości Zawieprzyce i Januszówka oraz włączenia w/w drogi do drogi powiatowej nr 156 L w miejscowości Januszówka",
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 11 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.59.2017.MG, w sprawie zawiadomienia stron, że w oparciu o
art. 36 Kodeksu postępowania administracyjnego przedłużono termin wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na Przebudowie drogi gminnej nr 104547L w m. Olchowiec, gmina Wierzbica do dnia 1 września
2017 r. z uwagi na konieczność weryfikacji przedłożonej dokumentacji.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 17 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.153.2017.KK, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Mobilny LOF - przebudowa dróg w miejscowości Marynin : gminnej nr 106956L, części drogi gminnej nr 106955L oraz drogi
wewnętrznej położonej na działce nr 252"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 17 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.154.2017.KK, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Poprawa spójności przestrzennej, społecznej i kulturowej Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez rewitalizację - budowa
targowiska wraz z parkingiem i infrastrukturą w Konopnicy"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 17 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.167.2017.KK, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1252L od km 1+252 do km 5+732 (od granicy Gmin Borki i Kock do drogi powiatowej nr 1532L”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 18 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.78.2017.GM.4, w sprawie przedłużenia terminu wydania postanowienia w
sprawie stwierdzenia potrzeby lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pod nazwą: ,„Przebudowa drogi gminnej nr 103210L
relacji Wielkie – Wolice na odcinku od km 0 + 000 do km 3 + 250”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 21 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.132.2017.LP, w sprawie zmiany terminu wydania postanowienia
stwierdzającego brak bądź potrzebę przeprowadzenia oceny oddziaływania na śrtodowisko i ustalenia zakresu raportu dla przedsięwzięcia pn: „Budowa dróg gminnych nr
115144L - ul. 11-go Listopada na odcinku od km 0+000 do km 0+281,79 i od km 0+373,20 do km 0+779; nr 115140L - ul. Oskara Kolberga na odcinku od km 0+000 do km
0+308 i ks. J. Chmielewskiego na odcinku od km 0+000 do km 0+213,24 w Biłgoraju”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 22 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4210.9.2017.SM, w sprawie przedłużonia terminu wydania postanowienia w
sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi krajowej nr 74
na odcinku Jarosławiec – Miączyn od km 281+380 do km 282+526 (na terenie zabudowanym) oraz od km 285+600 do km 288+800 (na terenie niezabudowanym)” do dnia 29
września 2017 r.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 22 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.114.2017.PP, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 843 Chełm - Kraśniczyn - Zamość w zakresie remontu nawierzchni na odcinku od km 19+280 do km
21+908”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 23 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.68.2017.LP, w sprawie braku potrzeby oceny oddziaływania na środowisko
oraz sporządzenia raportu dla przedsięwzięcia pn. "Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie Wilkołaz poprzez budowę drogi gminnej nr 108333 w miejscowości Wilkołaz
Dolny wraz z budową infrastruktury pobocznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 24 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.68.2017.LP, w sprawie udostępnienia do wglądu stronom postępowania
dokumentacji zebranej w trakcie prowadzonego postępowania dla przedsięwzięcia pn. "Wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie Wilkołaz poprzez budowę drogi
gminnej nr 108333 w miejscowości Wilkołaz Dolny wraz z budową infrastruktury pobocznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.44.2017.GM.7, w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na „Rekultywacja składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne
w miejscowości Stoczek Łukowski”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4207.150.2017.LP, w sprawie przedłużenia terminu wydania postanowienia o
stwierdzeniu obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn. „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy
drogi gminnej nr 108375L Stróża-Kolonia-Kraśnik wraz z budową chodnika i oświetlenia drogowego”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 24 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.150.2017.LP, w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego
dotyczącego wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn. ”Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 108375L
Stróża-Kolonia-Kraśnik wraz z budową chodnika i oświetlenia drogowego”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 24 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.159.2017.LP, w sprawie wszczęcia postępowania administracyjnego
dotyczącego wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn: „Przebudowa drogi gminnej nr 101326L w miejscowości Dubów”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4207.159.2017.LP, w sprawie przedłużenia terminu wydania postanowienia o
stwierdzeniu obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 101326L w
miejscowości Dubów”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 23 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.86.2017.SM, w sprawie przedłużenia terminu wydania postanowienia o
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stwierdzeniu obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami we wsi: Wola Dubowska, Jusaki-Zarzeka"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.7.2017.SM, w sprawie w sprawie zawiadomienia stron o dostępnej
dokumentacji zebranej w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego dot. wniosku w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć
pn. "1. Odbudowa drogi gminnej Nr 010829L w m. Adamów od km 0+000 do km 0+200 i od km 0+650 do km 1+520; 2. Odbudowa drogi gminnej w zakresie „Utwardzenie dna i
odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej Nr 010829L od km 0+200 do km 0+650 w m. Adamów; 3.Budowa drogi gminnej w m. Adamów usytuowanej na działkach
120/1, 122, 123, 117, łączącej drogi gminne, w km 0+000 do km 0+327;"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4210.16.2017.PP, w sprawie wydania postanowienia o braku obowiązku
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Budowa obwodnicy wschodniej w Białej Podlaskiej - etap II o długości ok. 1200 m wraz z
towarzyszącą infrastrukturą techniczną i bezkolizyjnym skrzyżowaniem z linią kolejową nr 2”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 20 lipca 2017, znak WOOŚ.4260.20.2017.MG, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach
dla przedsięwzięcia polegającego na: „Rozbudowa i przebudowa układu komunikacyjnego obejmującego ulice: Stanisława Augusta Poniatowskiego, Armatnia Góra, Kolejowa, 1-go
Maja, Partyzantów, Fryderyka Chopina, teren placu po dawnym dworcu PKS oraz parking przy ul. Heleny i Kazimierza Dulębów w ramach zadania „Opracowanie zintegrowanego
węzła przesiadkowego Nałęczów Centrum, w ramach projektu Zintegrowany Węzeł Komunikacyjny Nałęczów”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4236.2.2017.KPR, w sprawie stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. „Budowa dwóch elektrowni wiatrowych o mocy każdej do 6 MW wraz z infrastrukturą towarzyszącą zlokalizowanej w obrębie
Lipnica, Gmina Rokitno”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.53.2017.KPR, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa sieci kanalizacji ciśnieniowej, grawitacyjnej z odgałęzieniami bocznymi oraz przepompowni WS830E w m. Ciechanki II etap
(Sufczyn) gm. Puchaczów”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.111.2017.KPR, w sprawie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Kostry, Kolonia Milanów i Mogiłki, gm. Milanów”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.72.2017.KPR, w sprawie wydania przez Regionalnego Dyrektora Ochrony
Środowiska w Lublinie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Projekt "Mobilny LOF" w Świdniku w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych
Lubelskiego Obszaru Funkcjonalnego”
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska z dnia 25 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.103.2017.LP, w sprawie wydania postanowienia o braku potrzeby
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa ulicy Pasternik, Przemysłowej i Nadrzecznej w Łęcznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 29 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.188.2017.RK, w sprawie zawiadomienia stron, że na wniosek
Gminy Kock zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi gminnej
nr 103697L w m. Górka, Gmina Kock od km 0+000 do km 1+899”, oraz o wystąpieniu przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie do Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie o wydanie opinii dot. przedmiotowego przedsięwzięcia.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 29 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.99.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Rewitalizacja Rynku II wraz z przyległym terenem w Łęcznej"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 29 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.65.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Zwiększenie dostępności zalewu miejskiego w Zamościu jako miejsce aktywnej rekreacji w sąsiedztwie zamojskiego
zespołu staromiejskiego"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 28 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.74.2017.MG, w sprawie zawiadomienia wszystkich stron w
sprawie o wydaniu postanowienia stwierdzającego obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia pn. "Budowa drogi wschodniej na odcinku
od skrzyżowania z ul. Lubelską do skrzyżowania z ul. Wierzbową" oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie w
sprawie przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 30 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.67.2017.PP, w sprawie zawiadomienia stron, o wydaniu
postanowienia w sprawie braku obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w tym sporządzenia raportu o oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia
pn. "Przebudowa/modernizacja drogi gminnej nr 111589L dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Tymin, gmina Tarnawatka", oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii od
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tomaszowie Lubelskim oraz o dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego
dot. wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 29 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.47.2017.PP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wydaniu postanowienia w sprawie braku obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko , w tym sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko dla
przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej 110803L (ul. Wachniewskiej) i 110804L (ul. Kolejowej) w Zwierzyńcu" oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii od Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu oraz o dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie toczącego się postępowania administracyjnej dot. wniosku o wydanie decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 30 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.18.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania oraz
społeczeństwa o wydaniu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 111757L Typin - Parama od km 0+303 do km 2+654
długości 2,351 km, gmina Tomaszów Lubelski"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.50.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania, o
wydaniu postanowienia stwierdzającego brak potrzeby oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia raportu dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr
1095L w miejscowości Jabłoń i Dawidy od km 28+053 do km 33+526" oraz o dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego w
sprawie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.117.2017.BT, w sprawie zawiadomienia, o wszczętym na
wniosek Wójta Gminy Adamów postępowaniu administracyjnym w sprawie zmiany decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa zbiornika
wodnego w miejscowości Suchowola"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 01 września 2017, znak WOOŚ.4260.36.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wydaniu postanowienia stwierdzającego brak potrzeby oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia raportu dla przedsięwzięcia polegającego na przebudowie drogi
gminnej Nr 101706L w miejscowości Turów (Wygon)
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.61.2017.PP, w sprawie zawiadomienia, o wydaniu decyzji w
sprawie braku obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w tym sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 2804L Modliborzyce - Wierzchowiska - Błażek na odcinku od km 5+332 do 10+800"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4260.183.2017.PP, w sprawie zawiadomienia, o wszczętym
postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa ul. Raszyńskiej w Lublinie na odcinku od
skrzyżowania z ul. Lazurową do wysokości posesji nr 63, budowa ul. Tarninowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Raszyńską do skrzyżowania z ul. Feliksa Skubiszewskiego oraz
budowa kolektora deszczowego do zbiornika retencyjnego w rejonie ul. Bolesława Liszkowskiego i ul. Laskowej" oraz zawiadamiające o wystąpieniu do Państwowego Powiatowego
Inspektora Sanitarnego w Lublinie o wydanie opinii dotyczącej przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4210.9.2017.SM, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
ponownym wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu o wydanie opinii w sprawie konieczności przeprowadzenia oceny oddziaływania
przedsięwzięcia na środowisko, oraz opinii co do zakresu raportu w przypadku stwierdzenia takiej konieczności , dla przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa drogi krajowej nr 74 na
odcinku Jarosławiec - Miączyn od km 281+380 do km 282+526 (na terenie zabudowanym) oraz od km 285+600 do km 288+800 (na terenie niezabudowanym)"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 30 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4210.5.2017.PP, w sprawie zawiadomienia, o wystąpieniu do
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białej Podlaskiej o wydanie opinii dotyczącej przedsięwzięcia pn. "Budowa wschodniej obwodnicy Międzyrzeca Podlaskiego
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 813 Międzyrzec Podlaski - Parczew - Ostrów Lubelski - Łęczna"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 01 września 2017, znak WOOŚ.4260.25.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wydaniu postanowienia stwierdzającego brak potrzeby oceny oddziaływania na środowisko oraz sporządzenia raportu dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr
807 Maciejowice - Sobolew - Żelechów - Łuków na odcinku od km ok. 48+335 do km ok. 50+840" oraz zawiadamiające o dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie
prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 31 sierpnia 2017, znak WOOŚ.4235.3.2015.MG, w sprawie zawiadomienia o wystąpieniu do
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju o wydanie opinii dot. przedsięwzięcia podlegającego na "Podłączeniu odwiertu Olchowiec - 2.KGZ Lubaczów" oraz
zawiadamiające o terminie wydania postanowienia w sprawie ustalenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 06 września 2017, znak WOOŚ.4260.117.2017.BT, w sprawie zawiadomienia o wszczętym na
wniosek Wójta Gminy Adamów postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa zbiornika
wodnego w miejscowości Suchowola" oraz zawiadamiające o terminie wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia potrzeby lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowiska dla przedmiotowego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 14 września 2017, znak WOOŚ.4260.17.2017.SM, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na rozbudowie i przebudowie (modernizacji) oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 15 września 2017, znak WOOŚ.4260.40.2017.SM, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Przebudowa technologii uzdatniania w wody na Stacji Wody w Koroszczynie"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 18 września 2017, znak WOOŚ.4210.6.2017.PP, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1727L Sobibór - droga wojewódzka 816"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 19 września 2017, znak WOOŚ.4260.111.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia o wydaniu decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Kostry, Kolonia Milanów i Mogiłki, gm. Milanów"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 18 września 2017, znak WOOŚ.4260.205.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron, o wszczętym na
wniosek Wójta Gminy Wysokie postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn.
"Przebudowa drogi gminnej 107295L w miejscowości Kajetanów"
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 19 września 2017, znak WOOŚ.4260.197.2017.LP, w sprawie zawiadomienia stron postępowania. o
wszczętym na wniosek Burmistrza Opola Lubelskiego postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. :
"Przebudowa drogi gminnej 113477L w miejscowości Niezdów - ul. Kaliszańska Opole Lubelskie odcinek od km 0+000,00 do km 3+490,54 -3490,54 mb" oraz zawiadamiające o
terminie wydania postanowienia w sprawie stwierdzenia obowiązku lub braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla planowanego przedsięwzięcia
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 18 stycznia 2018, znak WOOŚ.4235.2.2016.MG, w sprawie zawiadomienia stron, o zmianie zakresu
wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na "Budowie kopalni i wydobywaniu kopaliny - węgla kamiennego ze złoża
"Lublin" w granicach projektowanego obszaru i terenu górniczego "Kulik", w związku z rozszerzeniem zakresu przedsięwzięcia dot. rurociągu odprowadzającego wody dołowe oraz
zawiadamiające o wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Chełmie, w Łęcznej oraz w Świdniku o wydanie opinii dotyczącej przedmiotowego
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przedsięwzięcia oraz Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie o uzgodnienie warunków realizacji przedsięwzięcia, w ramach przeprowadzanej oceny oddziaływania
przedsięwzięcia na środowisko
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 17 sierpnia 2018, znak WOOŚ.4260.134.2017.KPR, w sprawie zawiadomienia stron postępowania
oraz społeczeństwa o wydaniu w dniu 17 sierpnia 2018 r. decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Budowa przedłużenia ul. Lubelskiego Lipca '80 w
Lublinie (planowanej drogi wojewódzkiej nr 835) na odcinku od skrzyżowania z ul. Diamentową i Krochmalną do skrzyżowania z ul. Cukrowniczą (droga gminna nr 1130351) wraz
z budową oświetlenia drogowego, kanalizacji deszczowej, sygnalizacji świetlnej, kanału technologicznego, kanalizacji sanitarnej, sieci wodociągowej, przebudowa/rozbudowa ul.
Włościańskiej (droga gminna nr 1067811) od skrzyżowania z ul. Lubelskiego Lipca '80 do ul. Krochmalnej wraz ze skrzyżowaniem, przebudowa ul. Ciepłej (droga gminna nr
1062051) oraz skrzyżowań ulic przyległych, przebudowa ulicy Przeskok (droga gminna nr 1065861) budowa tymczasowego połączenia ul. Przeskok z wylotem z nowego
skrzyżowania ul. Lubelskiego Lipca '80 z ul. Włościańską (celem zapewnienia obsługi komunikacyjnej zabudowy mieszkaniowej dzielnicy "Za Cukrownią") wraz z przebudową
istniejącej infrastruktury uzbrojenia terenu tj. sieci energetycznej, telekomunikacyjnej, ciepłowniczej, gazowej, sanitarnej, oświetlenia ulicznego" oraz o dostępnej dokumentacji
zebranej w trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 17 sierpnia 2018, znak WOOŚ.420.67.2018.KPR, w sprawie zawiadomienia stron postępowania oraz
społeczeństwa o wydaniu w dniu 17 sierpnia 2018 r. postanowienia zawieszającego postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Budowa Zintegrowanego Centrum Komunikacyjnego dla LOF".
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 17 sierpnia 2018, znak WOOŚ.420.41.2018.RK, w sprawie zawiadomienia stron postępowania o
wydaniu postanowienia w sprawie braku potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, w tym sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko dla
przedsięwzięcia pn. "Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Wytyczno - Kochanowskie" oraz zawiadamiające o otrzymaniu opinii Dyrektora Zarządu Zlewni w Białej
Podlaskiej, opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włodawie oraz o dostępnej dokumentacji zebranej w trakcie prowadzonego postępowania
administracyjnego w sprawie wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla ww. przedsięwzięcia.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2018, znak WOOŚ.420.33.2018.MG, w sprawie wydania decyzji o środowiskowych
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na wydobywaniu gazu ziemnego ze złoża Tarnogród- Wola Różaniecka.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2018, znak WOOŚ.420.81.2018.KK, w sprawie zawiadomienia o wydaniu w dniu 16
sierpnia 2018 r. przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „Modernizacja sieci
wodociągowej w miejscowości Grabówka”.
Obwieszczenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie z dnia 13 września 2018, znak WOOŚ.420.129.2018.RK, w sprawie zawiadomienia stron o wszczętym
postępowaniu administracyjnym w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. "Rozbudowa drogi gminnej nr 103355L Nowodwór –
Majdan Kozłowiecki - Wandzin w zakresie budowy wydzielonej ścieżki rowerowej dwukierunkowej na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1550L do skrzyżowania z
drogą gminną nr 103375L w ramach inwestycji pn. „Budowa dróg dla rowerów i pasów ruchu dla rowerów w gminie Lubartów w ramach projektu „Mobilny LOF” oraz o
wystąpieniu do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarządu Zlewni w Zamościu o wydanie
opinii w sprawie przedmiotowego przedsięwzięcia.
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